



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13112025-267619
CG-DL-E-13112025-267619

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4948]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 11, 2025/कार्तिक 20, 1947

No. 4948]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 11, 2025/KARTIKA 20, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 नवम्बर, 2025

का.आ. 5103(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. **5032 तारीख 22/11/2024**, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के यादगीर जिले में NH150C के कि.मी. 97.000 से कि.मी.162.500 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 30/11/2024 को "थे टाइम्स ओफ इंडिया [इंग्लिश]", 30/11/2024 को "विजया कर्नाटक" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के यादगीर जिले में NH150C के कि.मी. 97.000 से कि.मी.162.500 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: यादगीर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: शाहपुर					
गांव का नाम: अणबी					
1	२७६/७	निजी (निजी)	गीली भूमि	0.212457	१) यल्लप्प पिता शरबन्न चिप्पर २) मानम्म पति सायबन्न गुंडहल्ली ३) बलभीम पिता शरबन्न चिप्पर (२७६/४,५) 276/7
2	391/1	निजी (निजी)	गीली भूमि	0.050585	संदीप पिता शिवप्पगौड 391/1
गांव का नाम: शिरवाल					
3	२३०	निजी (निजी)	सूखा	0.161872	१) रेणुक पति सिद्धन्नगौड २) बस्सम्म पति बस्सटैप्पगौड ३) शीदलिंगप्पगौड पिता बस्सटैप्पगौड 230
4	२५०/१	निजी (निजी)	सूखा	0.20234	१) यल्लप्प पिता मरेप्प मरणोर २) निंगप्प पिता मरेप्प मरणोर ३) बस्सम्म पति मल्लप्प मरणोर ४) ड्यावम्म पति माळप्प मरेणोर 5) कृ.भा.ज.नि.नि 250/1
गांव का नाम: हुरुसुन्दगी					
5	१७१	निजी (निजी)	सूखा	0.111287	१) चंदप्प पिता यंकप्प बीदरानि २)

					कृ.भा.ज.नि.नि 171
6	२६५/४	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.424914	१) मरेप्प पिता मरदानप्प २) लक्ष्मी पति साबन्न रस्तापुर (२६५/१४) 265/4
गांव का नाम: इब्राहिमपुर					
7	३७६/८	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.030351	गौरम्म पति मल्लप्प कवालदार 376/8
8	३८६/१६	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.020234	शरणम्म पति भीमन्न 386/16
9	३८६/३	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.060702	सैयद अहमद पिता सोफिय नदाफ 386/3
10	४१०/१	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.485616	१) हणमंत पिता गोल्यानायक चौवहण २) तीप्पन्न होन्नप्प बिदरनि ३) बस्सप्प पिता होन्नप्प शापूर ४) जगदीश पिता तीप्पन्न ५) नामदेव पिता गोल्यानायक चौवहण (४१०/२) 410/1
11	४१४	निजी (निजी)	सूखा	0.596903	१) संगन्न पिता भीमराय दिग्गी २) द्यावम्म पति सिद्धप्प मेटि ३) कृ.भा.ज.नि.ली बेंगलुरु 414
गांव का नाम: चटनल्ली					
12	११८/१	निजी (निजी)	सूखा	0.040468	१) गुरुराज पिता स. शंकरेप्प २) बसप्प पिता सिद्धप्प (११८/पो१) 118/1
13	११८/२	निजी (निजी)	सूखा	0.141638	हणमव्व पति देविन्द्रप्प (११८/पो१) 118/2
14	243/1	निजी (निजी)	सूखा	0.030351	१) शरणप्प पिता सिद्धप्प स. हल्ली २) निगप्प पिता सिद्धप्प स. हल्ली ३) हुच्चप्प

					पिता सिद्धप्प अ.पा.क मल्लम्म पति सिद्धप्प स. हल्ली 243/1
15	२४३/२	निजी (निजी)	सूखा	0.030351	१) पत्रुबेग पति चाहुसेनसाब शिल्पी २) दावलसाब पिता चाहुसेनसाब शिल्पी ३) बाष्पुमीय पिता चाहुसेनसाब शिल्पी 243/2
16	२४३/३	निजी (निजी)	सूखा	0.151755	अपिजा बेगम डबल्यू/ओ महिबूब साब 243/3
17	३२०/१	निजी (निजी)	सूखा	0.040468	सिद्धप्प पिता हणमंत 320/1
18	३२०/३	निजी (निजी)	सूखा	0.040468	१) हणमंत पिता भीमप्प २) सिद्धप्प पिता हणमंत 320/3
19	३२०/४	निजी (निजी)	सूखा	0.030351	नीलम्म पति चन्नप्प 320/4
20	३२०/५	निजी (निजी)	सूखा	0.010117	१) भागम्म पति साहेबगौड २) नरसप्प पिता मानप्प ३) सिद्धप्प पिता हणमंत 320/5
21	३२०/६	निजी (निजी)	सूखा	0.020234	१) नरसम्म पति मानप्प २) नागम्म पति बसवराज 320/6
22	३२०/७	निजी (निजी)	सूखा	0.030351	१) देविन्द्रप्प पिता हणमंत २) नागम्म पति बसवराज 320/7
23	३२०/९	निजी (निजी)	सूखा	0.020234	देविन्द्रप्प पिता हणमंत 320/9
24	३२४	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.080936	मुसलख्य पिता तिम्य 324/5
25	९७	निजी (निजी)	सूखा	0.040468	माळप्प पिता बस्सप्प बेळगुंदी 97/*

गांव का नाम: खानापुर

26	१०१/१	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.050585	जी प्रशांति पति जी राजू 101/1
27	१०१/२	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.080936	जी प्रशांति पति जी राजू 101/2
28	१०१/३	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.080936	जी प्रशांति पति जी राजू 101/3
29	१०२	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.080936	जी प्रशांति पति जी राजू 102
30	१०३/२	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.030351	जी प्रशांति पति जी राजू 103/2
31	१०३/४	निजी (निजी)	सूखा	0.030351	१) मौलाली पिता काशिमसाब २) मोहम्मद खाजा पिता मोहम्मद खाजासाब 103/4
32	१०३/५	निजी (निजी)	सूखा	0.070819	मोहम्मद खाजा पिता मोहम्मद खाजासाब 103/5
33	१०३/६	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.070819	मौलाली पिता काशिमसाब 103/6
34	१०५/२	निजी (निजी)	सूखा	0.10117	बी सत्यनारायण पिता अब्बय्य (१०५/३) 105/2
35	१०५/३	निजी (निजी)	सूखा	0.091053	वेंकटरेड्डी पिता बसवराज पसपुल (१०५/५) 105/3
36	१०५/४	निजी (निजी)	सूखा	0.10117	सुजात पति जी पट्टाबीरामय्य 105/4
37	५०	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.182106	ए श्रीनिवास पिता पनसराम 50/4
तालुक का नाम: वडगेरा					
गांव का नाम: उल्लेसुगुरु					
38	१७६/१	निजी (निजी)	सूखा	0.121404	साबन्न पिता निंगप्प दूप्पली 176/1

39	१७६/६	निजी (निजी)	सूखा	0.070819	साबन्न पिता निंगप्प दूप्पली 176/6
40	१७६/७	निजी (निजी)	सूखा	0.010117	अय्यम्म कोम मल्लप्प दूप्पली 176/7
41	१७६/८	निजी (निजी)	सूखा	0.161872	मरेम्म पति रायप्प दूप्पली 176/8
42	२३४	निजी (निजी)	सूखा	0.070819	१) यमनप्प पिता हणमंत उप्पर २) गोविंदप्प पिता हणमंत उप्पर 234/1
43	२३५	निजी (निजी)	सूखा	0.050585	१) यमनप्प पिता हणमंत उप्पर २) गोविंदप्प पिता हणमंत उप्पर 235/*
44	257	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.475499	१) पुडुप्प पिता मल्लप्प २) क.भा.ज.नी ३) मरीयम्म कोम देवप्प जोळदडगी ४) नागम्म कोम लचमन्न 257/*
45	२६२/१	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.010117	१) क.भा.ज.नी २) मल्लीकार्जुन बिन शिवन्न कम्बार ३) लक्ष्मी पति मल्लन्न कम्बार ४) देविन्द्रप्प पिता हैयाळप्प बडुल्ली ५) मल्लम्म पति देविन्द्रप्प ६) श्री. मरेप्प पिता हणमंत कावली ७) मनोहर बिन शिवन्न कम्बार 262/1
46	३०८	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.091053	१) महबूबसाब पिता जलालस २) मौलाली पिता जलालस ३) हमिद पाष पिता खासिम अली ४) माहिबूबी पति हुसमान 308/1
47	३१०/१	निजी (निजी)	सूखा	0.384446	१) नागप्प पिता भीमप्प यलगंडी २)

					क.भा.ज.नी ३) माळप्प पिता भीमप्प यलगंडी 310/1
48	३१८	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.060702	१) शिवप्प पिता दावप्प २) साबन्न पिता दावप्प ३) माळप्प पिता हणमंत ४) नीलम्म पति सन्न मल्लप्प रंगापुर ५) देवकी पति दोड्डु मल्लप्प रंगपुर ६) सरकारी गायराण ७) वाच्या पिता डोंग्री लमानी ८) हेमजी पिता गन्नप्प ९) रत्नबाई पति लक्ष्मण नायक 318/*
49	३६६	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.141638	१) हणमंत पिता सायबन्न २) साबम्म पति शिवप्प हरीजन ३) मनीकंठ पिता शिवप्प हरीजन ४) मानप्प बिन भीमप्प हरीजन ५) मल्लप्प बिन भीमप्प हरीजन 366/*
गांव का नाम: नैकाल					
50	१००५/७	निजी (निजी)	सुखा	0.050585	प्रशांत पिता गुरुनाथरेड्डी 1005/7
51	८२२/७	निजी (निजी)	सुखा	0.131521	निनाप्प पिता शरबप्प 822/7
52	८५१	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.080936	संगप्प माता हणमव्व कुरुकुंदी 851/3
53	८५२/३	निजी (निजी)	सुखा	0.060702	निनाप्प पिता साबन्न 852/3
54	८५२/४	निजी (निजी)	सुखा	0.050585	लक्ष्मी कोम नागप्प 852/4
55	८५२/७	निजी (निजी)	सुखा	0.020234	अबासली पिता लतीफसब 852/7
56	९६८/२	निजी (निजी)	सुखा	0.010117	ईश्वरप्प पिता रामन्न बडुल्ली 968/2
57	९६८/३	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.20234	मोहम्मद शफीख

					अहमद पिता खाजाहुसेन आबकारी 968/3
58	१६८/७	निजी (निजी)	सुखा	0.060702	शबान बेगं कोम मोहम्मद रफीक अहमद 968/7
गांव का नाम: गोनाल					
59	163	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.108892	कनकप्प पिता मल्लप्प - पाहणी के अनुसार १) बसम्म पति गड्डुप्प २) महादेवम्म पति भीमनगोड़ - कब्ज़ा के अनुसार 163/*
60	१६४	निजी (निजी)	सुखा	0.010117	सुरेश पिता बसवराजप्प - कब्ज़ा के अनुसार 164/*
गांव का नाम: कोनहल्ली					
61	१८८/१	निजी (निजी)	सुखा	0.576669	१) शिवन्न पिता हणमंतराय करिहल्ली २) साबन्न पिता मालप्प कुरुबर ३) मल्लप्प पिता चंदप्प लचगेकार (१८८/२) 188/1
62	१८९	निजी (निजी)	सुखा	0.222574	१) सैयदली शैख अल्लीसा २) शैख अली पिता उस्मान साब ३) अमीरबाषा पिता खताल ४) सैयदली पिता खताल ५) शिवन्न हणमंतराय कुरुबर वडिगेरी ६) लक्ष्मी पति नागप्प 189/*
63	१९०	निजी (निजी)	सुखा	0.364212	अब्दुल गनी पिता नबीसाब मुल्ला 190/*
64	२०३	निजी (निजी)	सुखा	0.050585	मल्लिकार्जुनरेड्डी बिन चन्नप्पगौड 203/*
65	२०८	निजी (निजी)	सुखा	0.364212	१) शीद्धप्प पिता गौरन्न २) सिद्धप्प पिता गौरन्न

					३) चेन्नप्प पिता गौरन्न 208/*
गांव का नाम: बिल्हार					
66	२२३	निजी (निजी)	सुखा	0.20234	१) बसवराजप्प पिता शंकरप्प २) चन्नम्म पति बसवराजप्प ३) नागप्प पिता भीमशप्प ४) सिद्रामप्प पिता भीमशप्प ५) मरियम्म कोम शिवप्प 6) सौभाग्यम्म कोम निनाप्प 223/*
67	३७७	निजी (निजी)	सुखा	0.40468	१) बालम्म पिता साबन्न २) शिवकुमार पिता शरणप्प ३) मरेप्प पिता सिद्धप्प ४) हणमंत बिन सिद्धप्प ५) देवप्प बिन सिद्धप्प ६) सैदप्प पिता नागप्प ७) चंदप्प बिन नागप्प बाग्ली 377/*
68	३८५	निजी (निजी)	सुखा	0.222574	१) रड्डुप्प पिता निनाप्प एकेलि २) बास्करप्प पिता निनाप्प एकेलि ३) सामेलप्प पिता हणमाप्प एक्केली ४) लिंगप्प पिता हणमाप्प एक्केली 385/*
69	४०१/७	निजी (निजी)	सुखा	0.384446	अब्दुल खादर पिता अमीर अली 401/7
गांव का नाम: बेंडेबमबलि					
70	१००	निजी (निजी)	सुखा	0.212457	१) जीबलप्प मरेप्प २) दो. जबलप्प पिता मरेप्प ३) देवप्प बिन हणमंत भंडारी 100/*
71	१०२	निजी (निजी)	सुखा	0.576669	१) मरेप्प पिता मैलारप्प २) माळप्प पिता मल्लप्प ३) देवम्म पति मल्लप्प ४) सिद्धय्य पिता मल्लप्प ५) मल्लप्प पिता

					मैलारप्प ६) देवम्म पति बसप्प कीणकेरी 102/*
72	१८४	निजी (निजी)	सुखा	0.212457	१) शरणप्प पिता परप्प २) सिध्दलिंगरेड्डी पिता मल्लरेड्डी ३) कमलम्म पति सिध्दलिंगरेड्डी ४) बसवराज पिता संगप्प वाणी 184/*
73	२३७	निजी (निजी)	सुखा	0.020234	चन्नम्म कोम सिध्दलिंगरेड्डी 237/*
74	२७६/१	निजी (निजी)	सूखा	0.343978	भीमप्प बिन अब्दुल अगसर 276/1
75	९०/१	निजी (निजी)	गिली भूमि	0.20234	दुर्गप्प पिता जुबलप्प 90/1
76	९६	निजी (निजी)	सुखा	0.50585	१) कर्नाटक सरकारी २) माहिबूबली पिता मारुबसाब ३) बसलिंगप्प पिता परमप्प ४) सिध्दम्म पति रामप्प ५) तीप्पम्म कोम लक्ष्मण 96/*
77	९७	निजी (निजी)	सुखा	0.10117	१) बस्सम्म पिता जीबलप्प २) सोमप्प पिता तीप्पन्न 97/*
Total				11.439932	

[फा. सं. NHAI/RO-BNG/KNT/GLB/3a/AK/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th November, 2025

S.O. 5103(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 5032(E) dated: 22.11.2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Subsection (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Six-laning, etc.), maintenance, management and operation of Access Controlled Greenfield Highway starting from MH/KN Border to KN/TS Border section of NH-150C in the stretch of land from Km 097.000 to Km 162.500 in the district of Yadgir in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” dated 30/11/2024, “Vijaya Karnataka” dated 30/11/2024 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures, falling within the Access Controlled Greenfield Highway starting from MH/KN Border to KN/TS Border section of NH-150C in the stretch of land from Km 097.000 to Km 162.500 in the district of Yadgir in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA			District: YADGIR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Shahpur					
Village: Anabi					
1	276/7	Private	Wet	0.212457	1) Yallappa S/o Sharabanna Chippar 2) Manamma W/o Sayabanna Gundahalli 3) Balabheema S/o Sharabanna Chippar (276/4,5) 276/7
2	391/1	Private	Wet	0.050585	Sandeep S/o Shivappagowda 391/1
Village: Shirval					
3	230	Private	Dry	0.161872	1) Renuka W/o Siddannagowda 2) Bassamma W/o Bassatteppagowda 3) Shidlingappagowda S/o Bassatteppagowda 230
4	250/1	Private	Dry	0.20234	1) Yallappa S/o Mareppa Maranora 2) Ningappa S/o Mareppa Maranora 3) Bassamma W/o Mallappa Marannora 4) Dyavamma W/o Malappa Marenora 5) K.B.J.N.L 250/1
Village: Hurusgundagi					
5	171	Private	Dry	0.111287	1) Chandappa S/o Yankappa Bidrani 2) K.B.J.N.L 171

6	265/4	Private	Wet	0.424914	1) Mareppa S/o Maradaanappa 2) Lakshmi W/o Saabanna Rastapur (265/14) 265/4
Village: Ibrahimpur					
7	376/8	Private	Wet	0.030351	Gowramma W/o Mallappa Kawaldar 376/8
8	386/16	Private	Wet	0.020234	Sharanamma W/o Bheemanna 386/16
9	386/3	Private	Wet	0.060702	Saiyad Ahmed S/o Sophiya Nadaf 386/3
10	410/1	Private	Wet	0.485616	1) Hanamanta S/o Golyanayak Chavhan 2) Tippanna Honnappa Bidarani 3) Bassappa S/o Honnappa Shapoor 4) Jagadeesha S/o Tippanna 5) Namadeva S/o Golyanayak Chavhan (410/2) 410/1
11	414	Private	Dry	0.596903	1) Sanganna S/o Bheemaraya Diggi 2) Dyavamma W/o Siddappa Meti 3) K.B.J.N.L Bengaluru 414
Village: Chatnalli					
12	118/1	Private	Dry	0.040468	1) Gururaja S/o Sa. Shankreppa 2) Bassappa S/o Siddappa (118/P1) 118/1
13	118/2	Private	Dry	0.141638	Hanamavva W/o Devindrappa (118/P1) 118/2
14	243/1	Private	Dry	0.030351	1) Sharanappa S/o Siddappa Sa. Halli 2) Ningappa S/o Siddappa Sa. Halli 3) Hucchappa S/o Siddappa a.paa.ka Mallamma W/o Siddappa Sa. Halli 243/1
15	243/2	Private	Dry	0.030351	1) Patrubega W/o Chahusenasab Shilpi 2) Davalsab S/o Chahusenasab Shilpi 3) Bashumiya S/o

					Chahusenab Shilpi 243/2
16	243/3	Private	Dry	0.151755	Apija Begam W/o Mahiboob Sab 243/3
17	320/1	Private	Dry	0.040468	Siddappa S/o Hanamanta 320/1
18	320/3	Private	Dry	0.040468	1) Hanamanta S/o Bheemappa 2) Siddappa S/o Hanamanta 320/3
19	320/4	Private	Dry	0.030351	Neelamma W/o Channappa 320/4
20	320/5	Private	Dry	0.010117	1) Bhagamma W/o Sahebagowda 2) Narasappa S/o Manappa 3) Siddappa S/o Hanamanta 320/5
21	320/6	Private	Dry	0.020234	1) Narasamma W/o Manappa 2) Nagamma W/o Basavaraja 320/6
22	320/7	Private	Dry	0.030351	1) Devindrappa S/o Hanamanta 2) Nagamma W/o Basavaraja 320/7
23	320/9	Private	Dry	0.020234	Devindrappa S/o Hanamanta 320/9
24	324	Private	Wet	0.080936	Musalayya S/o Timmayya 324/5
25	97	Private	Dry	0.040468	Malappa S/o Bassappa Belagundi 97/*
Village: Khanapur					
26	101/1	Private	Wet	0.050585	G Prashanti W/o G Raju 101/1
27	101/2	Private	Wet	0.080936	G Prashanti W/o G Raju 101/2
28	101/3	Private	Wet	0.080936	G Prashanti W/o G Raju 101/3
29	102	Private	Wet	0.080936	G Prashanti W/o G Raju 102
30	103/2	Private	Wet	0.030351	G Prashanti W/o G

					Raju 103/2
31	103/4	Private	Dry	0.030351	1) Moulali S/o Kashimsab 2) Mohammed Khaja S/o Mohammed Khajasab 103/4
32	103/5	Private	Dry	0.070819	Mohammed Khaja S/o Mohammed Khajasab 103/5
33	103/6	Private	Wet	0.070819	Moulali S/o Khasimsab 103/6
34	105/2	Private	Dry	0.10117	B Satyanarayana S/o Abbayya (105/3) 105/2
35	105/3	Private	Dry	0.091053	Venkatareddy S/o Basavaraja Paspul (105/5) 105/3
36	105/4	Private	Dry	0.10117	Sujata W/o G Pattabiramayya 105/4
37	50	Private	Wet	0.182106	A Shrinivasa S/o Panasarama 50/4
Taluk: Wadagera					
Village: Ullesuguru					
38	176/1	Private	Dry	0.121404	Sabanna S/o Ningappa Duppali 176/1
39	176/6	Private	Dry	0.070819	Sabanna S/o Ningappa Duppali 176/6
40	176/7	Private	Dry	0.010117	Ayyamma Kom Mallappa Duppali 176/7
41	176/8	Private	Dry	0.161872	Maremma W/o Rayappa Duppalli 176/8
42	234	Private	Dry	0.070819	1) Yamanappa S/o Hanamanta Uppar 2) Govindappa S/o Hanamanta Uppar 234/1
43	235	Private	Dry	0.050585	1) Yamanappa S/o Hanamanta Uppar 2) Govindappa S/o Hanamanta Uppar 235/*
44	257	Private	Wet	0.475499	1) Puddappa S/o Mallappa 2) K.J.B.N 3) Mariyamma Kom Devappa Joladadgi 4) Nagamma Kom

					Lachamanna 257/*
45	262/1	Private	Wet	0.010117	1) K.J.B.N 2) Malliakrjuna Bin Shivanna Kambar 3) Lakshmi W/o Mallanna Kambar 4) Devindrappa S/o Haiyalappa Baddelli 5) Mallamma W/o Devindrappa 6) Shri. Mareppa S/o Hanamanta Kawavli 7) Manohar Bin Shivanna Kambar 262/1
46	308	Private	Wet	0.091053	1) Mahaboobasab S/o Jalalsa 2) Moulali S/o Jalalsa 3) Hamid Pasha S/o Khasim Ali 4) Mahiboobi W/o Husamana 308/1
47	310/1	Private	Dry	0.384446	1) Nagappa S/o Bheemappa Yalagandi 2) K.J.B.N 3) Malappa S/o Bheemappa Yalagandi 310/1
48	318	Private	Wet	0.060702	1) Shivappa S/o Dyavappa 2) Sabanna S/o Dyavappa 3) Malappa S/o Hanamanta 4) Neelamma W/o Sanna Mallappa Rangapur 5) Devaki W/o Dodda Mallappa Rangapur 6) Sarakari Gayrana 7) Vachya S/o Dongri Lamani 8) Hemaji S/o Gannappa 9) Ratnabayi W/o Lakshman Nayak 318/*
49	366	Private	Wet	0.141638	1) Hanamanta S/o Sayabanna 2) Sabamma W/o Shivappa Harijana 3) Manikantha S/o Shivappa Harijana 4) Manappa Bin Bheemappa Harijana 5) Mallappa Bin Bheemappa Harijana 366/*
Village: Naikal					
50	1005/7	Private	Dry	0.050585	Prashanta S/o Gurunathareddy

					1005/7
51	822/7	Private	Dry	0.131521	Ningappa S/o Sharabappa 822/7
52	851	Private	Wet	0.080936	Sangappa S/o Hanamavva Kurukundi 851/3
53	852/3	Private	Dry	0.060702	Ningappa S/o Sabanna 852/3
54	852/4	Private	Dry	0.050585	Lakshmi Kom Nagappa 852/4
55	852/7	Private	Dry	0.020234	Abasali S/o Latifsab 852/7
56	968/2	Private	Dry	0.010117	Eshwarappa S/o Ramanna Baddelli 968/2
57	968/3	Private	Wet	0.20234	Mohammed Shaphikh Ahmed S/o Khajahusen Abakari 968/3
58	968/7	Private	Dry	0.060702	Shabana Begam Kom Mohammed Raphik Ahmed 968/7
Village: Gonal					
59	163	Private	Wet	0.108892	Kanakappa S/o Mallappa - as per RTC 1) Basamma W/o Gaddeppa 2) Mahadevamma W/o Bheemanagowda - as per enjoyment 163/*
60	164	Private	Dry	0.010117	Suresh S/o Basavarajappa - as per enjoyment 164/*
Village: Konahalli					
61	188/1	Private	Dry	0.576669	1) Shivanna S/o Hanamantaraya Karihalli 2) Sabanna S/o Malappa Kurubara 3) Mallappa S/o Chendappa Lachagekara (188/2) 188/1
62	189	Private	Dry	0.222574	1) Saiyadali Shaikh Allisa 2) Shaikh Ali S/o Usman Sab 3) Ameerbasha S/o Khatal 4) Saiyadali S/o Khatal 5) Shivanna Hanamantaraya

					Kurubara Wadigeri 6) Lakshmi W/o Nagappa 189/*
63	190	Private	Dry	0.364212	Abdul Gani S/o Nabisab Mulla 190/*
64	203	Private	Dry	0.050585	Mallikarjunareddy Bin Channappagowda 203/*
65	208	Private	Dry	0.364212	1) Shiddappa S/o Gowranna 2) Siddappa S/o Gowranna 3) Chennappa S/o Gowranna 208/*
Village: Bilhar					
66	223	Private	Dry	0.20234	1) Basavarajappa S/o Shankrappa 2) Channamma W/o Basavarajappa 3) Nagappa S/o Bheemashappa 4) Sidramappa S/o Bheemashappa 5) Mariyamma Kom Shivappa 6) Soubhagyamma Kom Ningappa 223/*
67	377	Private	Dry	0.40468	1) Balamma D/o Sabanna 2) Shivakumar S/o Sharanappa 3) Mareppa S/o Siddappa 4) Hanamanta Bin Siddappa 5) Devappa Bin Siddappa 6) Saidappa S/o Nagappa 7) Chandappa Bin Nagappa Bagli 377/*
68	385	Private	Dry	0.222574	1) Raddeppa S/o Ningappa Ekeli 2) Baskarappa S/o Ningappa Ekeli 3) Samelappa S/o Hanamappa Ekkeli 4) Lingappa S/o Hanamappa Ekkeli 385/*
69	401/7	Private	Dry	0.384446	Abdul Khadar S/o Ameer Ali 401/7
Village: Bendeembli					
70	100	Private	Dry	0.212457	1) Jibalappa Mareppa 2) Do. Jabalappa S/o

					Mareppa 3) Devappa Bin Hanamanta Bhandari 100/*
71	102	Private	Dry	0.576669	1) Mareppa S/o Mailarappa 2) Malappa S/o Mallappa 3) Devamma W/o Mallappa 4) Siddayya S/o Mallappa 5) Mallappa S/o Mailarappa 6) Devamma W/o Bassappa Kinakeri 102/*
72	184	Private	Dry	0.212457	1) Sharanappa S/o Parappa 2) Siddalingareddy S/o Mallareddy 3) Kamalamma W/o Siddalingareddy 4) Basavaraja S/o Sangappa Wani 184/*
73	237	Private	Dry	0.020234	Channamma Kom Siddalingareddy 237/*
74	276/1	Private	Dry	0.343978	Bheemappa Bin Abdul Agasara 276/1
75	90/1	Private	Wet	0.20234	Durgappa S/o Jubalappa 90/1
76	96	Private	Dry	0.50585	1) Karnataka Government 2) Mahiboobali S/o Marubasab 3) Basalingappa S/o Paramappa 4) Siddamma W/o Ramappa 5) Tippamma Kom Lakshman 96/*
77	97	Private	Dry	0.10117	1) Bassamma D/o Jibalappa 2) Somappa S/o Tippanna 97/*
Total				11.439932	

[F. No. NHAI/RO-BNG/KNT/GLB/3a/AK/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director